АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2025 г.                                      г. Аксай                               № 351

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером

61:02:0120124:962, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Ростовская область,

Аксайский район, город Аксай, улица Южная, 10

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

Правилами землепользования и застройки Аксайского городского поселения,

утвержденными решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от

23.11.2009 № 86 (в актуальной редакции), -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым

номером 61:02:0120124:962, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, улица Южная, 10, с «При

домовладении» на разрешенное использование «Для индивидуального жилищного

строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит: отдел

имущественных и земельных отношений